
UCHWAŁA NR V/28/15
RADY GMINY KLUKOWO

z dnia 26 czerwca 2015 r.

w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe odprowadzanie ścieków.

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 
594, zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072.) i art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. 
o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tj. Dz. U. 2015 r., poz. 139)  się, co 
następuje:  art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (tj. Dz. U. 2015 r., poz. 139) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się taryfy dla zbiorowego odprowadzenia ścieków zawierające:

1) opłatę abonamentową – 5,00 zł miesięcznie za przyłącze kanalizacyjne;

2) cenę za 1 m3 dla grupy 1-odbiorcy usługi odprowadzania ścieków bytowych – 6,10 zł /m3;

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXVI/193/14 Rady Gminy Klukowo z dnia 26 czerwca 2014 r. w sprawie 
zatwierdzenia taryf dla zbiorowego odprowadzania ścieków.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klukowo.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2015 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Klukowo

Andrzej Tymiński

Id: C7C7088A-72EF-4E54-9DA7-766EA378DAD2. Podpisany Strona 1




